HP Pavilion Wireless Keyboard 600 White

Marchio : HP Codice prodotto: 4CF02AA

Nome del prodotto : Pavilion Wireless Keyboard 600
White

- | profili e la forma naturali consentono di collocare la tastiera in una posizione comoda per il polso e le
mani.

- Un indicatore LED che si accende quando e attivo il blocco delle maiuscole per garantire una scrittura
sempre precisa e progressi sempre piu produttivi.

Pavilion Wireless Keyboard 600 White

HP Pavilion Wireless Keyboard 600 White:

Design straordinario. Ora wireless.

Design accattivante a portata di mano con una tastiera sottile wireless che si adatta perfettamente al
tuo stile di vita frenetico.

HP Pavilion Wireless Keyboard 600 White. Fattore di forma tastiera: Full-size (100%). Stile tastiera:
Dritto. Tecnologia di connessione: Wireless, Interfaccia dispositivo: RF Wireless, Interruttore a chiave per
tastiera: Interruttore a chiave meccanica. Colore del prodotto: Bianco

Tastiera Mouse

Interfaccia dispositivo * RF Wireless Mouse incluso *

Interruttore a chiave per tastiera *  Interruttore a chiave meccanica Requisiti di sistema

Dispositivo di puntatura * xX ) . .
) o ) o Sistema operativo Windows
Fattore di forma tastiera Full-size (100%) supportato
Tastiera numerica * v - L
o . ) imensioni e peso
Tecnologia di connessione Wireless P
Hub USB x Dimensioni tastiera (WxDxH)
Utilizzo Universale Peso della tastiera
Lettore di impronte digitali X Peso
Paese di origine Cina Dati su imballaggio
Design tipo di ricevitore
Retroilluminazione * x Guida rapida
Stile tastiera Dritto Larghezza imballo
Riposo del polso % Profondita imballo
Colore del prodotto * Bianco Altezza imballo
Segmento HP Casa Peso dell'imballo
Gestione energetica Dati logistici
Tipologia alimentazione * Batteria fso,g)ice del Sistema Armonizzato
tipo di batteria tastiera Mini Stilo AAA
numero di batterie (tastiera) 2 Altre caratteristiche
Profondita
Altezza
Larghezza

Windows 10, Windows 7, Windows 8

18,7 x 114,2 x 410 mm
630 g
630 g

Ricevitore nano
v

40 mm

145 mm

445 mm

840 g

84716060

114,2 mm
410 mm
18,7 mm
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